



KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : "Jasmine Tower", 3rd Floor
31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax : 2281-5217
E-mail : contact@kancotea.in, Website : www.kancotea.in
Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/Regulation_47

16th December, 2017

To,
The Manager,
Corporate Affairs Department,
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code/ID-590130/KANCOTEA

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015: Publication of Results

Please find enclosed herewith the copy of the extract of unaudited standalone financial results for the quarter and half year ended 30th September , 2017 published in The Business Standard and Sukhabar both dated 15th December, 2017 respectively for your record.

Thanking you,
For Kanco Tea & Industries Limited


Charulata Kabra
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Jasmine Tower, 3rd Floor, 31, Shakespear Sarani, Kolkata - 700017
 Telefax: 22615217, E-Mail: contact@kanco.in, Website: www.kanco.in
 CIN: L15491WB1983PLC035793

Statement of Unaudited Standalone Financial Results
 for the Quarter and Six Months ended 30th September, 2017

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six Months ended	Six Months ended
		30/09/2017 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	30/09/2016 (Unaudited)	30/09/2017 (Unaudited)	30/09/2016 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	2,002	1,489	1,282	3,491	1901
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	639	81	354	720	449
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	639	81	354	720	449
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	639	81	354	720	449
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(15)	(17)	(36)	(32)	(10)
6.	Equity Share Capital	512	171	171	512	171
7.	Earning Per Share (of ₹(₹)-each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted (not annualised)	16.87	4.74	20.73	19.12	26.29

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kanco.in>.
- The reconciliation of net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Half Year ended 30th September 2016 (not subjected to review)	Quarter ended 30th September 2017 (not subjected to review)
Net Profit/(Loss) under Indian GAAP	467	649
Adjustments:		
Impact due to recognition of Biological Assets at Fair Valuation and movement thereon	(2)	10
Impact due to changes in value of Finished Goods (Made Tea)	(133)	(261)
Impact due to fair valuation of investments (FVTPL)	26	49
Reclassification of re-measurement of Defined Benefit Plans to Other Comprehensive Income	(1)	6
Others	(3)	(4)
Deferred Tax on above adjustments (net)	-	-
Profit after tax as per Ind AS	354	449
Other Comprehensive Income (Net of tax)	(36)	(10)
Total Comprehensive Income under Ind AS	318	439

- The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from April 01, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder. The date of transition is April 01, 2016. The impact of transition if any, has been accounted for in opening reserves and the comparative period results has been restated accordingly.
- The Ind AS compliant corresponding figures in the previous year has not been subjected to review. However, the company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.

By the order of the Board
 U.Kanoria
 Chairman & Director
 DIN: 00081108

Place: Kolkata
 Date: the 14th December, 2017

কানকো টী অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: কেমসন টাওয়ার, তৃতীয় তল, ৩১ শেক্সপীর সারানি, কলকাতা-৭০০ ০১৭
 টেলি ফ্যাক্স: ২২৬ ১৫ ২১৭
 ই-মেইল আইডি: contact@kanco.in, www.kanco.in
 CIN: L15491WB1983PLC035793

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ৬ মাসের অনিয়ন্ত্রিত একত্রিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষেপ বিবরণ

ক্রমিক সং	বিবরণ	সমগ্র ত্রৈমাসিক ৩০.৯.২০১৭ (অনিয়ন্ত্রিত)	সমগ্র ত্রৈমাসিক ৩০.৯.২০১৬ (অনিয়ন্ত্রিত)	পূর্ব ত্রৈমাসিক ৩০.৬.২০১৭ (অনিয়ন্ত্রিত)	পূর্ব ত্রৈমাসিক ৩০.৬.২০১৬ (অনিয়ন্ত্রিত)	সমগ্র ত্রৈমাসিক ৩০.৯.২০১৬ (অনিয়ন্ত্রিত)
		(₹)	(₹)	(₹)	(₹)	(₹)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	২০০২	১৪৮৯	১২৮২	৩৪৯১	১৯০১
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার আগে)	৬৩৯	৮১	৩৫৪	৭২০	৪৪৯
৩.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের আগে কিন্তু ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	৬৩৯	৮১	৩৫৪	৭২০	৪৪৯
৪.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমি ও / বা অতিরিক্ত দফার পর)	৬৩৯	৮১	৩৫৪	৭২০	৪৪৯
৫.	ঐপর্বে মোট বিবৃত আয় (করের পর) এর পরের (লাভ / ক্ষতি) ও অন্যান্য বিবৃত আয় (করের পর)	(১৫)	(১৭)	(৩৬)	(৩২)	(১০)
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫১২	১৭১	১৭১	৫১২	১৭১
৭.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০টাকা) (চলু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপের জন্য) মূল ও লঘুকৃত (অর্থিকভাবে নয়)	১৬.৮৭	৪.৭৪	২০.৭৩	১৯.১২	২৬.২৯

টীকা:

- সেমি-বিসিআই অংশীদারদের আর্থিক ত্রৈমাসিকের বিবরণ (২০১৬ এর ৩০লা মাস) অনুযায়ী ওপরের বিবরণটি কোম্পানীর পূর্ণাঙ্গ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর পূর্ণাঙ্গ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল আলাদাভাবে উপস্থাপিত ও সংশ্লিষ্ট নিবন্ধন সিস্টেমের মাধ্যমে পাওয়া যাবে। আরও তথ্যের জন্য এই ওয়েবসাইটে: <http://www.cse-india.com>, <http://www.bse-india.com> এছাড়াও পক্ষে কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে: <http://kanco.in>
- ইন্ডিয়া অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড অনুযায়ী কোম্পানীর প্রকৃত লাভ / ক্ষতি মোট আয় থেকে বিবৃত আয় হিসাবে নথিভুক্ত করা হয়েছে, তার সমর্থন সাধন:


বিবরণ	৩০.৯.২০১৬ তারিখে সমগ্র বাস্তবায়নের পূর্বকালীন বিবরণ নয়)	৩০.৯.২০১৬ তারিখে সমগ্র বাস্তবায়নের পূর্বকালীন বিবরণ নয়)
	ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং এর অর্থ প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	৪৬৭
কম - বেশি		
মূল্য নির্ধারণ ও আনুমানিক অন্যান্য অনিয়ন্ত্রিত ওপরি		
বায়োলজিক্যাল অ্যাসেটের পরিবর্তনের প্রভাব	(২)	১০
সমগ্র পর্বের মূল্য পরিবর্তনের প্রভাব (ডেবিট চার্জ)	(১৩০)	(২৬১)
বিনিয়োগের ওপর সঠিক মূল্যায়নের ফল (একটি বিবরণ)	২৬	৪৯
ডিফারেন্স বৈশিষ্ট্য গ্রহণ থেকে অন্যান্য বিবৃত		
আয়ের ওপর পুনর্বিবেচনার ফল	(১)	৬
অন্যান্য	(৩)	(৪)
কম বেশির ওপর বিলম্বিত কর (প্রকৃত)	-	-
আইন-ডি-এস অনুযায়ী করের পর প্রকৃত লাভ	৩৫৪	৪৪৯
অন্যান্য বিবৃত আয় (প্রকৃত করের ওপর)	(৩৬)	(১০)
আইন-ডি-এস ওপরি মোট বিবৃত আয়	৩১৮	৪৩৯

- কম্পোজিট বিবরণ মন্ত্রকের আদেশানুসারে কোম্পানীর ১ এপ্রিল ২০১৭ থেকে তার সমস্ত বাস্তবায়ন কার্যকলাপের ওপর ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (Ind AS) বলবৎ করবে আর এই ক্ষেত্রে কোম্পানীর আর্থিক ফলাফলটি প্রকৃত করা হয়েছে, কোম্পানীর আর্থিক ফলাফল ২০১০-এর সেপ্টেম্বর ৩০-এর অর্থিক ফলাফল - ৩৪ এর অন্তর্ভুক্তকালীন আর্থিক বিবরণী অনুযায়ী। নিয়ন্ত্রিত তারিখ হিসাবে ০১.০৪.২০১৬ কে ধরা হয়েছে। যদি এই তারিখের পরে কোম্পানীর কোনো পরিবর্তন হয়ে থাকে তবে তা এই পর্বের বিবরণীতে তাৎপনিয় বিবরণ হিসাবে বিবৃত থাকবে।
- বিবৃত আয়ের সংশ্লিষ্ট অর্থিক ফলাফল-এস হিসাবে পর্যবেক্ষিত হয়েছে। এছাড়াও কর্তৃপক্ষ কোম্পানীর আর্থিক ফলাফলটি প্রকাশ করার ব্যাপারে সম্পূর্ণ স্বাভাবিক ও পরিবর্তন নিশ্চয় করেছে।

স্বাক্ষর: কলকাতা
 তারিখ: ১৪.১২.২০১৭

স্বাক্ষর: কলকাতা
 তারিখ: ১৪.১২.২০১৭

CERTIFIED TO BE TRUE COPY

Kanco Tea & Industries Ltd.

 Company Secretary